1º  Termo  aditivo  na  prorrogação  do  Contrato  n°  07-2024,  que  tem  por  objetivo:  LOCAÇÃO DO  IMÓVEL  COMERCIAL,
LOCALIZADO NA PRAÇA RUI BARBOSA, LOTE 01, QUADRA 13-A, CENTRO NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO.

Período de vigência: 02/01/2025 A 31/12/2025.

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor total: R$ 85.090,92 (oitenta e cinco mil noventa reais e noventa e dois centavos)

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Edmar Antunes  pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por